

民國107年第2季

單位：新台幣仟元

會計項目	107年第2季		106年第2季		107年01月01日至107年06月30日		106年01月01日至106年06月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入合計	333,076	100	192,371	100	609,041	100	464,601	100
營業成本合計	228,046	68.47	129,033	67.08	416,847	68.44	318,533	68.56
營業毛利(毛損)	105,030	31.53	63,338	32.92	192,194	31.56	146,068	31.44
營業毛利(毛損)淨額	105,030	31.53	63,338	32.92	192,194	31.56	146,068	31.44
營業費用								
推銷費用	25,387	7.62	15,422	8.02	47,953	7.87	41,008	8.83
管理費用	24,946	7.49	27,480	14.28	45,382	7.45	48,242	10.38
研究發展費用	36,983	11.1	33,529	17.43	74,829	12.29	69,158	14.89
預期信用減損損失(利益)	8	0	0	0	-77	-0.01	0	0
營業費用合計	87,324	26.22	76,431	39.73	168,087	27.6	158,408	34.1
營業利益(損失)	17,706	5.32	-13,093	-6.81	24,107	3.96	-12,340	-2.66
營業外收入及支出								
其他收入	2,992	0.9	793	0.41	4,351	0.71	2,260	0.49
其他利益及損失淨額	937	0.28	1,774	0.92	-178	-0.03	-12,069	-2.6
財務成本淨額	3,151	0.95	1,480	0.77	6,529	1.07	3,017	0.65
營業外收入及支出合計	778	0.23	1,087	0.57	-2,356	-0.39	-12,826	-2.76
稅前淨利(淨損)	18,484	5.55	-12,006	-6.24	21,751	3.57	-25,166	-5.42
所得稅費用(利益)合計	3,471	1.04	199	0.1	3,069	0.5	-1,077	-0.23
繼續營業單位本期淨利(淨損)	15,013	4.51	-12,205	-6.34	18,682	3.07	-24,089	-5.18
本期淨利(淨損)	15,013	4.51	-12,205	-6.34	18,682	3.07	-24,089	-5.18
其他綜合損益(淨額)								
不重分類至損益之項目：								
透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評	1,257	0.38	0	0	5,782	0.95	0	0
與不重分類之項目相關之所得稅	0	0	0	0	250	0.04	0	0
後續可能重分類至損益之項目：								
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	791	0.24	62	0.03	361	0.06	-843	-0.18
備供出售金融資產未實現評價損益	0	0	-503	-0.26	0	0	3,519	0.76
其他綜合損益(淨額)	2,048	0.61	-441	-0.23	5,893	0.97	2,676	0.58
本期綜合損益總額	17,061	5.12	-12,646	-6.57	24,575	4.04	-21,413	-4.61
淨利(損)歸屬於：								
母公司業主(淨利/損)	14,954	4.49	-12,201	-6.34	18,632	3.06	-24,110	-5.19
非控制權益(淨利/損)	59	0.02	-4	0	50	0.01	21	0
母公司業主(綜合損益)	16,986	5.1	-12,643	-6.57	24,518	4.03	-21,417	-4.61
非控制權益(綜合損益)	75	0.02	-3	0	57	0.01	4	0
基本每股盈餘								
繼續營業單位淨利(淨損)	0.19		-0.16		0.24		-0.31	
基本每股盈餘	0.19		-0.16		0.24		-0.31	
稀釋每股盈餘								
繼續營業單位淨利(淨損)	0.19		-0.16		0.24		-0.31	
稀釋每股盈餘	0.19		-0.16		0.24		-0.31	